

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	5664260
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE EX ART. 231 , C.1, D.L. 34/2020
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDD2E0C197
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Libri, Prodotti editoriali e multimediali
Data Creazione Ordine	26/08/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/08/2020

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI VALDAGNO - 2
Codice Fiscale Ente	85001390245
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE VALDAGNO 2
Indirizzo Ufficio	VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17, 36078 - VALDAGNO (VI)
Telefono / FAX ufficio	0445401048/0445401236
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAOMV
Punto Ordinante	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO / CF: SCHLRL60C57L551C
Email Punto Ordinante	VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85001390245
Ordine istruito da	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C.
Partita IVA Impresa	01279740136
Codice Fiscale Impresa	01279740136
Indirizzo Sede Legale	VIA IV NOVEMBRE 44 - 22066 - MARIANO COMENSE(CO)
Telefono / Fax	031746124/031750412
PEC Registro Imprese	GRASSIUFFICIO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	14213
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003939711
INPS: Matricola aziendale	2410109832
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	035063957/49
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.COMO.UTCANTU@AGENZIAENTRATE.IT

VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003193 - 26/08/2020 - G01 a - U

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / PRODOTTI PER UFFICIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT85N0843051500000000036900
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Grassi Giorgio GRSGRG67L18B639UBosisio Rita BSSRTI43C63E951Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Carte geografiche

Marca: Belletti - Codice articolo produttore: MS03PL - Nome commerciale della carta geografica: Colonnina Segnaletica - catena 5 mt - Codice articolo fornitore: SPI409598 - Prezzo: 6,94 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Suddivisione amministrativa di Stati su un lato e carta fisica sull'altro lato Informazioni e consegne isole minori contattare l'assistenza clienti t - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20641-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Carta geografica murale scolastica, stampata su due lati, plastificata antiriflesso con aste di sostegno in plastica. Europa in scala 1:5.000.000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lhx) [cm]: 132x99 - Scala: 1:5.000.000 - Prezzo per unità di prodotto: 6,9400 - Unità di prodotto: Pezzo - Figurazione: POLITICA/FISICA - Area geografica: Europa

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Carte geografiche

Marca: Belletti - Codice articolo produttore: BS01P - Nome commerciale della carta geografica: Colonnina Segnaletica - base diametro 30 - Codice articolo fornitore: SPI371935 - Prezzo: 8,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Informazioni e consegne isole minori contattare l'assistenza clienti tel. 349.87.92.450 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-46582-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Carta geografica da banco, in formato A3, plastificata e stampata su entrambi i lati in visione politica e fisica nella versione Italia. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lhx) [cm]: 42x29,7 - Scala: n.d. - Prezzo per unità di prodotto: 8,2200 - Unità di prodotto: Pezzo - Figurazione: POLITICA/FISICA - Area geografica: Italia

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Carte geografiche

Marca: Belletti - Codice articolo produttore: BS03P - Nome commerciale della carta geografica: Colonnina Segnaletica - Paletto H90 - Codice articolo fornitore: SPI371928 - Prezzo: 5,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Informazioni e consegne isole minori contattare l'assistenza clienti tel. 349.87.92.450 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-46577-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Carta geografica da banco, in formato A3, plastificata e stampata su entrambi i lati in visione politica e fisica nella versione Europa. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lhx) [cm]: 42x29,7 - Scala: n.d. - Prezzo per unità di prodotto: 5,7800 - Unità di prodotto: Pezzo - Figurazione: POLITICA/FISICA - Area geografica: Europa

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Colonnina Segnaletica - catena 5 mt	6,94	11 (Pezzo)	76,34 €	22,00
2	Colonnina Segnaletica - base diametro 30	8,22	22 (Pezzo)	180,84 €	22,00
3	Colonnina Segnaletica - Paletto H90	5,78	22 (Pezzo)	127,16 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	384,34
IVA €	84,55
Totale Ordine (IVA inclusa) €	468,89

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17 - 36078 - VALDAGNO - (VI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17 - 36078 - VALDAGNO - (VI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALDAGNO - 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85001390245
Partita IVA da Fatturare	85001390245
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE